[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   22.09.2022   № 420-р
Об утверждении плана мероприятий
(«дорожной карты») по содействию
развитию конкуренции на товарных
рынках в муниципальном образовании
Руднянский район Смоленской области
на 2022-2025 годы

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», распоряжением Губернатора Смоленской области от 29.12.2021 № 1702-р «О реализации в Смоленской области Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации»

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции на товарных рынках в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области на 2022-2025 годы согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить перечень товарных рынков для содействия развитию конкуренции на территории муниципального образования Руднянский район Смоленской области согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 29.08.2022 № 387-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции на товарных рынках в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области на 2022-2025 годы».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Руднянский район Смоленской области                                                 Ю.И. Ивашкин